## 7. C.2 q.1 c.5

<i>Ans. 3.65</i> (A. THANER, pp. 147-148)	Sg (fol. 45b)	<i>Aa 23 (122v)</i> <i>Bc (121rbva) Fd</i> <i>(27ra) P (106rb)</i>
<p>Felix papa</p> <p>Primates accusatum discutientes episcopum non ante sententiam proferant dampnationis, <b>quam apostolica auctoritate</b> aut reum se ipse confiteatur, aut per innocentes et canonicè examinatos regulariter testes convincantur. Aliter censemus irritam esse et iniustam episcoporum dampnationem et idcirco a synodo retractandam, ita ut oppressis ab omnibus in cunctis subveniatur causis</p>	<p>Item Felix papa</p> <p>De eodem</p> <p>Primates accusatum discutientes episcopum, non ante sententiam proferant dampnationis, quam aut se ipse reum confiteatur, aut per innocentes et canonicè examinatos regulariter testes conuincatur. Aliter irritam esse et iniustam censemus episcoporum dampnationem, et idcirco synodo retractandam, ita ut oppressis ab omnibus in cunctis causis subveniatur.</p>	<p>Item Felix papa</p> <p>De eodem</p> <p>Primates<sup>1</sup> accusatum discutientes episcopum non ante sententiam<sup>2</sup> proferant dampnationis quam aut reum se<sup>3</sup> ipse<sup>4</sup> confiteatur aut per innocentes et<sup>5</sup> canonicè examinatos regulariter testes conuincantur<sup>6</sup>. Aliter irritam esse censemus et iniustam episcoporum dampnationem et a<sup>7</sup> idcirco synodo retractandam ita ut oppressis ab omnibus in cunctis causis subveniatur.</p>
		<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Primates] Prymates Bc</li> <li>2. sententiam] sententia P</li> <li>3. se] omm. Fd<sup>ac</sup></li> <li>4. ipse] ipsum Aa</li> <li>5. et] aut Bc P</li> <li>6. conuincantur] conuincatur Aa Bc P</li> <li>7. a] deest Aa<sup>ac</sup> Bc Fd<sup>ac</sup> P</li> </ol>

## Apéndice II

### 1. C.2 q.1: Adiciones y complementos *Aa Bc Fd*

EdF	Concordia FdA	FdB	Concordia Bc	in margine Bc	ConcordiaAa	Exceptiones Aa
c.6	—	fol. 123ra	—	fol. 121rb	—	fol. 253r
c.7a (edF 439.35-440.36)	—	fol. 123rab	—	fol. 121rab	—	fol. 253rv
c.7b (edF 440.36-441.4)	fol. 27rab	—	fol. 121va	—	fol. 122v	—
c.7c (edF 441.4-442.22)	—	fol. 123rb	—	fol. 121va	—	fol. 253v-254r
c.10	—	fol. 123rbva	—	fol. 121v-122r	—	fol. 254rv
c.13	<i>add. marg.</i> Gr <sup>1</sup>	fol. 123va	—	fol. 121vb	—	fol. 254v
c.14	—	fol. 123va	—	fol. 122rab	fol. 123r	—
c.17	<i>add. marg.</i> Gr <sup>1</sup>	fol. 123va	—	fol. 122rb	fol. 123v	—
c.21	—	Fol.123vab	—	fol. 123rb	—	fol. 254v

### 2. C.2 q.1 c.7

Ans. 3.90:	« <b>Si autem talem culpam</b> ante dictum episcopum, quod absit, commisisse constiterit, ut constet eum non (...)» (A. THANER, p. 170)
Aa exceptiones:	« <b>Si autem talem culpam</b> et c(etera). Infra in prima causa monachorum. De presbiteri persona et infra in causa clericus aduersus clericum» (fol. 253v-254r).
Bc (in margine):	« <b>Si autem talem culpam</b> et c(etera) et infra in prima causa monachorum. De persona presbiteri infra causa clericus aduersus clericum» (fol. 121va lin. 19-22).
FdB:	« <b>Si autem talem culpam</b> et c(etera) et infra in prima causa monachorum. De persona presbiteri et infra in causa clericus aduersus clericum» (fol. 123rb, lin. 29-30).
EdR:	« <b>Si autem episcopum</b> antedictum talem culpam commisisse constiterit».
EdF:	« <b>Si autem episcopum</b> talem culpam etc. et infra in prima causa monachorum. De persona presbiteri, etc. et infra in causa: Clericus aduersus clericum».